PXTOBRANco
MUNICÍPIO DE

ESnDO DO mRANÁ 6ABINnE DO PREFEITO

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
A V l S O DE CONTINUIDADE E ERRATA NO OI

EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO N' 04/2022 - PROCESSO N' 06/2022

O Município de Pato Branco. U.4SG 450996, através da pregoeira 7hals
move, designada pela Administração Municipal através da Portaria n.' 1218/2021
torna público aos interessados, no Processo de Licitação na modalidade Pregão
E/efrõn/co n.o 04/2022, que tem por objeto a Implantação de registro de preço para
futura, eventual aquisição de placas e materiais destinados para a sinalização viária
vertical e horizontal, objetivando a recuperação e readequação do sistema viário,
atendendo às necessidades do Departamento de Trânsito (Depatran), pertencente à
Secretaria de Engenharia e Obras, que diante da manifestação da Secretaria
requisitante, por meio do Memorando n.' 009/2022 -- S.E.OI dar-se-á andamento ao
certame na fase em que se encontra, ficando alterado o Memorial Descritivo
constante no Anexo V do Edital em epígrafe

Diante da alteração, a Sessão Pública de Pregão Eletrõnica fica transferida
para o dia 10 DE FEVEREIRO DE 2022, AS 09 (NOVE) HORAS. acessando
exclusivamente por meio eletrõnico - https://www.qov.br/compras. horário oficial de
Brasília - DF

O Edital Retiflcado e seus anexos poderão ser retirados gratuitamente (em
média digital) junto a Divisão de Licitações, na Prefeitura Municipal de Pato Branco,
no horário de expediente, na Rua Caramuru, n' 271, Centro, em Pato Branco PR
ou pelos sites: www.patobranco.pr.gov.br / https://www.qov.br/compras. Demais
Informações, fones: (46) 3220-1 534, e-mail: licita@patobranco.pr.gov.br

As demais condições estabelecidas no edital permanecem inalteradas.

Pato Branco,25 de Janeiro de 2021

Pregoeiro

Rua Caramuru, 271 ' 85.501-064. Pato Branco. Paraná